
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Den krizové svobody 

Liberální institut a Patria Finance shodně spočetly, že letošní den daňové svobody připadá 
zhruba na polovinu června. Tímto dnem Češi přestávají krmit bestii na Ministerstvu fi-
nancí a začínají vydělávat sami na sebe. Tedy pokud Miroslav Kalousek nepřijde před 

koncem roku s nějakou novou daní. Možná je na čase začít vyhlašovat také den krizové 
svobody, který by odděloval úhrn dnů v roce vyplněných politickou krizí ode dnů poli-

tického klidu. Tento den bohužel není možné vypočítat dříve, než před koncem roku, 
neboť politici nikdy nevyhlašují v předstihu, jak dlouho se daný rok plánují veřejně han-
drkovat, házet si klacky pod nohy a vzájemně se obviňovat. Ani média neodhalují jízdní 

řády, na základě kterých zveřejňují úniky informací, které se k nim dostávají. Přesné 
výpočty dne krizové svobody necháme na někom jiném, avšak troufáme si odhadovat, že 

Češi budou letos den krizové svobody slavit spolu s výročím Sametové revoluce.

No. 2650 pá, 1. července 2011

www.dbm.cz

European 
Excellence 

Awards 2010
double laureate

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://libinst.cz/clanky.php?id=959
http://www.patria.cz/Zpravodajstvi/1770640/patria-den-danove-svobody-bude-letos-stejne-jako-loni-20-cervna.html
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.dbm.cz

